POLITECHNIKA GDANSKA
DZIAx. ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdansk
POLITECHNIKA tel: 58 348 63 81, fax: 58 347 29 13

GDANSKA

Gdansk, dnia 04.10.2013 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na remont kapitainy i przebudowe Domu Studenckiego nr 9
Zlokalizowanego w Gdarisku Wrzeszczu przy ul. Wyspiariskiego 5

CRZP: ZP /342/055/R/13

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 30.09.2013 r. wptynety zapytania, dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia, o brzmieniu:

Zapytanie 1:

Czy obiekt nalezy wyposazy¢ w:

- stolarke meblowg (t6zka, krzesta, stoty, szafy)

- sprzet AGD (loddwki, pralki, kuchenki gazowe) i RTV, sprzet komputerowy
widoczny na rzutach aranzacji pomieszczen?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze w zakresie zamowienia nie ma wyposazenia w powyzsze elementy.

Zapytanie 2:

Prosimy o zamieszczenie zatacznikdbw do SIWZ od 1-5 i od 7-8 w wersji edytowalnej oraz
udostepnienie przedmiaréw robot w wersji ath.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze wymienione w zapytaniu zataczniki 1-5 oraz 7-8 do SIWZ zostang
umieszczone w wersji edytowalnej na stronie internetowej. Natomiast przedmiary robot sa materiatem
pomocniczym i oferenci majq mozliwosc sporzadzenia kalkulacji wg witasnego uznania i na podstawie
dostepnych katalogow norm z takim zastrzezeniem, ze oferta musi uwzglednic wszystkie roboty objete
przedmiotem zamowienia.

Zapytanie 3:

W ktérych pomieszczeniach Zamawiajacy przewiduje montaz kabin do WC z ptyt laminowanych?
Z rzutdbw aranzacji pomieszczen zamieszczonych do PW Architektury wnika, iz Scianki
w pomieszczeniach WC sq murowane.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z projektem kabiny natryskowe w pomieszczeniach sanitarnych
beda murowane | kafelkowane, bez brodzikow. Na wejsciu do kabin zostanie zamontowana zastonka
materiatowa. Zamawiajgcy nie przewiduje kabin laminowanych.



Zapytanie 4:

W przedmiarze brakuje izolacji ognioochronnej PROMATEC L500, co narzuca opis techniczny.
Czy uwzglednic jg w ofercie?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze przedmiar stanowi materiat pomocniczy i Wykonawca musi uwzglednic w
ofercie wszystkie elementy objete przedmiotem zamowienia.

Zapytanie 5:

W zafaczonym przedmiarze w poz. 393-395 podano ilosci wentylatoréw $ciennych, ktére nie sg
adekwatne do ilosci podanych na projekcie. Jaka ilos¢ nalezy przyjac? Wedtug opisu na projekcie sg
102 sztuki, (parter 9 szt. itd.). Po przeliczeniu wentylatoréw na parterze jest 14 szt. a nie jak wynika
Z opisu — 9 szt.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar stanowi materiat pomocniczy | Wykonawca powinien uwzglednic¢
w ofercie wszystkie elementy objete przedmiotem zamowienia. Wg Zamawiajacego na parterze jest 14
szt. wentylatorow sciennych.

Zapytanie 6:
W przedmiarze nie uwzgledniono klimatyzatora typu SPLIT. Czy wyceni¢?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze w pomieszczeniu serwerowni zaprojektowano schiadzanie powietrza za
pomocg klimatyzatora sciennego — w ofercie nalezy go uwzglednic i wycenic.

Zapytanie 7:

Wedtug opisu technicznego przewody wywiewne od wentylatoréw powinny by¢ zakoriczone wyrzutnig
dachowg - czy przyja¢ wyrzutnie? Wedtug projektu wentylatory te montowane sg do przewodow
kominowych.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z opisem do wyceny nalezy przyjac wyrzutnie dachowa.



